AMSTERDAMIGBCITY

LIDMAATSCHAPSFORMULIER

Contributiestructuur Amsterdam City 2020

De hoogte van de contributie is gebaseerd op de omzet.

Contributiecategorie Staffels

Omzet tot € 1 miljoen
Omzet tot € 2 miljoen
Omzet tot € 3 miljoen
Omzet tot € 4 miljoen
Omzet tot € 5 miljoen
Omzet tot € 10 miljoen
Omzet tot € 15 miljoen
Omzet tot € 20 miljoen
Omzet vanaf € 20 miljoen

TIOTMMOO >

De stem van betrokken ondernemers

€ 463
€ 0915
€ 1.320
€ 1.522
€ 1.901
€ 3.447
€ 3.804
€ 4.160
tot max € 10.000

Daarnaast zijn er uitzonderingen: de Specials en de korting voor cultureel maatschappelijke organisaties.

Specials

SB Small & Beautifull
VvB Vrienden van Buiten
N Natura

Z7ZP Z7ZP

Korting
CM Cultureel - maatschappelijk

€ 178
€ 595
in overleg
€ 113

omzet minus 55%

Bedrijf:
Contactpersoon:
Functie:

Adres:
Postcode:
Telefoon:

E-mail:

Contributiecategorie:

Amsterdam City | Damrak 355 | 1012 ZJ Amsterdam | 020 - 622 49 31 | KvK 40531226 | secretariaat@amsterdamcity.nl



